BP 1182 p 062v 07 do 15-04-1400.

Heijmericus Groij en Theodericus Bathen soen beloofde aan Lambertus van den Hoevel de jongere 78 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Heijmericus Groij et Theodericus Bathen soen promiserunt indivisi super omnia Lamberto van den Hoevel juniori septuaginta octo Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Vlochoven et domicellus Theodericus datum quinta post palmarum.

1182 p.063r.

quarta post palmarum: woensdag 14-04-1400.

quinta post palmarum: (Witte) donderdag 15-04-1400.

BP 1182 p 063r 01 wo 14-04-1400.

De broers mr Gerlacus van Ghemert etc en Hubertus, kvw Johannes van Ghemert

zvw Johannes Elije, en Willelmus Zoetart ev jkvr Bela dvw voornoemde Johannes van Ghemert droegen over aan Aleijdis wv Martinus Monic een n-erfcijns van 20 pond geld, uit een b-erfcijns van 32 pond voornoemd geld, die jkvr Bela wv voornoemde Johannes Elije en haar kinderen sinds meer dan 50 jaar met Lichtmis beurden gaande uit goederen gnd ten Bleckeers, in Erp.

Magister Gerlacus de Ghemert et ceterum Hubertus fratres liberi quondam Johannis de Ghemert filii quondam Johannis Elije et Willelmus Zoetart maritus et tutor legitimus domicelle Bele sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Ghemert hereditarium censum XX librarum monete ad se spectantem de hereditario censu XXXII librarum dicte monete quem domicella Bela relicta dicti quondam Johannis Elije et eius liberi solvendum habuerunt (dg: hereditarie purificationis ex bonis dictis ten Bleckeers sitis in) a quinquaginta annis citra et amplius hereditarie purificationis ex bonis dictis ten Bleckeers sitis in parochia de Erpe et ex attinentiis eorundem bonorum universis quocumque locorum sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Aleijdi relicte quondam Martini Monic promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et s[uorum] coheredum deponere. Testes Vlochoven et Wolph datum quarta post palmarum.

BP 1182 p 063r 02 do 15-04-1400.

Henricus van Werthusen machtigde Franco van Mijrabello zijn cijnzen, renten, oogsten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren en te verhuren.

Henricus de Werthusen dedit Franconi de Mijrabello potestatem monendi etc omnes suos census redditus et proventus et credita que sibi debentur et debebuntur et bona sua quecumque regendi et gubernandi et bona sua locandi usque ad revocationem. Testes domicellus Theodericus et Wolph datum (dg: in) quinta post palmarum.

BP 1182 p 063r 03 do 15-04-1400.

Heijlwigis dvw Mathijas Mersman van Oesterwijn wv Godescalcus Moelnere, haar zoon Godescalcus en Henricus zvw Theodericus van Megen ev Katherina, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Godefridus' Moelnere, verkochten aan Willelmus Danels soen van der Hautart, tbv zijn zoon Jacobus, een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, die wijlen Johannes Heijst met Lichtmis beurde, gaande uit de helft van een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Heijst, welke pacht nu aan hen behoort.

Heijlwigis filia quondam Mathije Mersman de Oesterwijn relicta quondam (dg: J) Godescalci' Moelnere cum tutore Godescalcus eius filius et Henricus filius quondam Theoderici de Megen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dictorum Heijlwigis et quondam Godefridi' Moelnere hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn quam (dg: se sol) Johannes quondam Heijst solvendam habuit hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam mansi siti in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout ad locum dictum Heijst quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Jacobo) Willelmo Danels soen van der Hautart ad opus (dg: Willelmi) #Jacobi# sui filii promittentes (dg: i) cum tutore indivisi super omnia [ratam] servare et obligationem ex parte eorum et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 063r 04 do 15-04-1400.

Lucas van Erpe zvw Johannes van Erpe droeg over aan Theodericus van den Broec zvw Henricus Gewantsnider een stuk land, onder de vrijdom van Sint-Oedenrode, beiderzijds tussen het water gnd die Dommel, met een eind strekkend aan voornoemd water gnd die Dommel en met het andere eind aan

Johannes gnd Scoenmaker en voornoemde Theodericus van den Broec zvw
Henricus Gewantsnider, belast met 8 schelling.

Lucas de Erpe filius quondam Johannis de Erpe peciam terre dictam dat
Horstken sitam (dg: in p) infra libertatem de Rode sancte Ode inter aquam
dictam die Dommel ex (dg: uno) utroque latere coadiacentem tendentem cum
uno fine ad dictam aquam die Dommel vocatam et cum reliquo fine ad
hereditatem Johannis dicti Scoenmaker et Theoderici van den Broec filii
quondam Henrici Gewantsnider ut dicebat hereditarie supportavit dicto
Theoderico van den Broec filio quondam Henrici Gewantsnider promittens
super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis
octo solidis exinde solvendis. Testes Vlohoven et (dg: H) Wolph datum
supra.

BP 1182 p 063r 05 do 15-04-1400.

Johannes van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 063r 06 do 15-04-1400.

Hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch ridder verkocht aan
Hubertus van Ghemert de goederen, gnd het Goed ter Borch, in Dinther, met
toebehoren zowel onder Dinther als Schijndel, en het huis gnd die Borch,
met ondergronden, sloten, brug, visrechten en ander toebehoren, zowel onder
Dinther als daarbuiten, met het recht dat bij deze goederen behoort in de
kerk van Dinther, echter uitgezonderd een stuk beemd, dat bij voornoemde
goederen behoorde, in Schijndel, over het water gnd die Aa, naast de plaats
gnd Bi die Saert, welk stuk beemd wijlen Arnoldus van Scijnle bezat. Zou
het gebeuren dat voornoemde hr Johannes van Berlaer of zijn erfgenamen in
Dinther zouden verblijven op de goederen gnd ten Bogarde, dan zal
voornoemde hr Johannes of zijn erfgenamen in voornoemde kerk staan vóór
voornoemde Hubertus en vóór degenen die eens op voornoemde goederen gnd ter
Borch zullen wonen. Dit alleen voor de tijd dat voornoemde hr Johannes
danwel zijn erfgenamen op voornoemde goederen gnd ten Bogarde zullen wonen;
daarvoor en daarna zal voornoemde Hubertus danwel de eigenaar van
voornoemde goederen gnd ter Borch en voornoemd huis gnd ter Borch voornoemd
recht van de kerk bezitten. Hierna een aantekening, waarin als getuigen
Joede et Jacobus Monic worden genoemd en daarna de datum 9 maart.
Vervolgens worden genoemd Heijme en ?Arnoldus Wolfardi.

Dominus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch miles bona
dicta tGoet ter Borch sita in parochia de Dijnther cum omnibus et
singulis (dg: s agris) edificiis agris pratis pascuis mericis et
paludibus ad dicta bona spectantibus et cum (dg: piscarii) ceteris
attinentiis ad premissa spectantibus #quocumque sitis# infra dictam
parochiam et (dg: ext) in parochia de Scijnle sitis# atque domum dictam
die Borch (dg: sui) cum suis fundis et fossatis et ponte et cum piscariis
ad premissa spectantibus et cum ceteris attinentiis ad premissa
spectantibus singulis et universis quocumque locorum quam infra dictam
parochiam quam extra eandem sitis et cum toto jure ad premissa spectante
in ecclesia de Dijnther ut dicebat hereditarie vendidit Huberto de (dg:
Gher Ghe) Ghemert promittens super habita et habenda warandiam et
obligationem (dg: deponere excepta ab hiis quadam pecia prati que
spectabat ad) et ?impetitionem ?proximitatis deponere excepta tamen ab
hiis quadam pecia prati (dg: si) que spectabat ad predicta bona sita in
(dg: dicta) parochia de Scijnle (dg: ad l) ultra aquam dictam die Aa (dg:
ad) juxta locum dictum (dg: d) Bi die Saert et quam peciam prati Arnoldus
quondam de Scijnle possidere consueverat hoc eiam quod (dg: sa) si
contingat dictum dominum Johannem de Berlaer aut eius (dg: s) heredes
moram tradere in dicta parochia supra bona dicta ten Bogarde quod (dg:
tun) tunc dictus dominus Johannes et eius heredes stabunt in dicta

ecclesia ante dictum Hubertum et ante illas personas que pro tempore morabuntur supra bona antedicta ter Borch vocata et supra dictam (dg: ?bonum) domum die Borch vocatam scilicet illo tempore quo dictus dominus Johannes et sui heredes morabuntur supra dicta bona ten Bogarde vocata videlicet ante et postea dictus Hubertus et possessores pro tempore #dictorum bonorum ter Borch et dicte domus dicte ter Borch# possidebunt dictum jus ecclesie predicte prout (dg: specta) huiusmodi jus spectat ad supradicta bona ter Borch vocata et ad dictam domum die Borch vocatam. Testes Vlochoven et domicellus Theodericus datum supra. Mar/Mer.... ?sit ?op/con/tentum. Testes Joede et Jacobus Monic. Datum nona marcii. Cons.....es Heijme et ?Arnoldus Wolfardi.

BP 1182 p 063r 07 do 15-04-1400.

Johannes van Ghemert zv Theodericus van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Theodericus de Ghem) Johannes de Ghemert filius Theoderici de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 063r 08 do 15-04-1400.

Henricus van der Tommelen ev Hadewigis dvw Arnoldus van der Haseldonc gaf uit aan Johannes van der Meer een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Roet, tussen Jacobus zvw voornoemde Arnoldus van der Hazeldonc enerzijds en Henricus Meijnen soen en Godefridus die Olijsleger anderzijds, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts tot aan de plaats gnd die Maet; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 40 schelling geld aan Rodolphus van den Grave en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren. Mogelijk belast met recht van weg.

Henricus van der Tommelen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Arnoldi van der Haseldonc peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die Roet inter hereditatem Jacobi filii dicti quondam Arnoldi van der Hazeldonc ex 'alio et inter hereditatem Henrici Meijnen soen et Godefridi die Olijsleger ex alio tendentem (dg: hereditatem) a communitate retrorsum ad (dg: hereditatem) locum die Maet ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium pactum# Johanni van [der] Meer (dg: promittens super omnia warandiam et a et obligationem deponere excepto hereditario censu XL) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XL solidorum monete Rodolpho van den Grave dando ect atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis viis si que per dictam peciam terre de jure tendent et alter repromisit. Testes dominus Theodericus et Spina datum supra.